

DOUXDOUX ApS

Markvej 48
2400 København NV

CVR.nr.: 43 96 21 59

ÅRSRAPPORT 2023

Regnskabsperiode: 30/3 2023 - 31/12 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. marts 2024

Anne Grethe Helmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 30/3 2023 - 31/12 2023	8.
Balance pr. 31/12 2023	9.
Noter	11.

Addo Sign identifikationsnummer: e6c1ea22-1d2e-4bfc-8784-c2e0a9137c20

Selskabsoplysninger

Selskab

DOUXDOUX ApS
Markvej 48
2400 København NV

CVR.nr.: 43 96 21 59
E-mail: annehelmark@gmail.com

Regnskabsperiode: 30/3 2023 - 31/12 2023

Stiftelsesdato: 30/3 2023

Direktion

Anne Grethe Helmark

Resultatopgørelse 30/3 2023 - 31/12 2023

Note	2023 (10 mdr.)
Nettoomsætning	21.125
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.125
Andre eksterne omkostninger	<u>-20.549</u>
BRUTTORESULTAT	-1.549
1 Personaleomkostninger	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-114</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.663
2 Skat af årets resultat	<u>347</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.316</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	<u>-1.316</u>
I ALT	<u>-1.316</u>

Addo Sign identifikationsnummer: e6c1ea22-1d2e-4bfc-8784-c2e0a9137c20

Balance pr. 31/12 2023
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Udskudt skatteaktiv	347
Andre tilgodehavender	<u>1.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.429</u>
Likvide beholdninger	<u>40.777</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>42.206</u>
AKTIVER I ALT	<u>42.206</u>

Addo Sign identifikationsnummer: e6c1ea22-1d2e-4bfc-8784-c2e0a9137c20

Balance pr. 31/12 2023
Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.316</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>38.684</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.522</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.522</u>
PASSIVER I ALT	<u>42.206</u>
3 Ledelsesberetning	

Addo Sign identifikationsnummer: e6c1ea22-1d2e-4bfc-8784-c2e0a9137c20

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2023

1

Der er ikke udbetalt løn i året.

Note 2 - Skat

2023

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

0

Regulering af udskudt skat (indtægt)

-347

-347

Note 3 - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



For det kommende år forventes et tilsvarende positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Anne Grethe Helmark
d8e0f2e6-7797-405f-a3cb-932c61e2d892 2024-03-21 06:52:30Z

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2023 for DOUXDOUX ApS.pdf	SHA256: 0691e20b6d4e92896c477728a7f765e2dbbee1948384f6e9316588e3b66796b5
Referat generalforsamling 2023 for DOUXDOUX ApS.pdf	SHA256: 8f182ec492e70db0ec4db10ca20ca98d69931489de1be45686358f33245fd8d
Oplysningsskema 2023 for DOUXDOUX ApS.pdf	SHA256: 511834df62791e0b1da004c7365ca6bb588cd696d65660de8392c5a8542f07f1



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.